meus, ne síleas, ne discé- jsem volal: Bože můj, ne-
das a me. odmlč se a neodcházej
ode mne.

Traktus. Ž. 102, 10. (str. 166).

Evangelium

† Sequéntia s. Evangélii † Slova sv. Evangelia
secúndum Joánnem. c. 4. podle Jana 4, 5-42.

Ježíš Kristus nám jediné dovede podatí vodu živou. Jest to i vo-
da křestní i jeho předrahá Krev. V katechumenech se dnešním
Evangeliem podněcuje touha po křtu sv.

In illo témpore: Venit Za onoho času Ježíš při-
Jesus in civitátem Sama- šel k městu samařskému,
riae, quae dicitur Sichar: jménem Sychar, poblízku
juxta praedium, quod dedit popluží, které Jakob dal
Jacob Joseph filio suo. synu svému Josefovi. Byla
Erat autem ibi fons Jacob. pak tam studnice Jako-
bova. Proto Ježíš, jsa ce-
Jesus ergo fatigátus ex stou unaven, posadil se
itínere, sedébat sic supra tak u studnice. Bylo kolem
fontem. Hora erat quasi šesti hodin. Tu přišla jedna
sexta. Venit múlier de Sa- žena ze Samařska vážit
maria hauríre aquam. Dicit vody. Ježíš jí řekl: „Dej
ei Jesus: Da mihi bíbere, mi pítí.“ Neboť učeníci
(Discípuli enim ejus abí- jeho byli odešli do města,
erant in civitátem, ut cibos aby nakoupili pokrmů.
émerent.) Dicit ergo ei I řekla mu žena Samari-
múlier illa Samaritána: tánka: „Kterak ty, jsa žid,
Quómodo tu Judaeus cum žádaš odě mne pítí, ježto
sis, bíbere a me poscis, jsem žena semaritánská?“
quae sum múlier Samari- Židé totiž neobcují se sa-
tána? non enim coutúntur maritány. Ježíš odpověděl
Judaei Samaritánis. Res- a řekl jí: „Kdybys znala
póndit Jesus, et dixit ei: dar Boží a kdo jest ten,
Si scires donum Dei, et jenž ti praví: „Dej mi
quis est, qui dicit tibi: Da pítí“, ty bys ho poprosila,
mihi bíbere: tu fórsitan a byl by ti dal vody živé.“
petíesses ab eo, et dedíset Dí mu žena: „Pane, ani
tibi aquam vivam. Dicit ei nemáš, čím bys navázil,
múlier: Dómine, neque in a studna jest hluboká;
quo háurias habes, et pú- odkud tedy máš vodu ži-
teus altus est: unde ergo vou? Zdaliž ty jsi větší,
habes aquam vivam? Num-

quid tu major es patre nostro Jacob, qui dedit, nobis púteum, et ipse ex eo bibit, et filii ejus, et pecora ejus? Respóndit Jesus, et dixit ei: Omnis qui bibit ex aqua hac, sítiet iterum: qui autem bíberit ex aqua, quam ego dabo ei, non sítiet in aetérnum: sed aqua, quam ego dabo ei, fiet in eo fons aquae salientis in vitam aetérnam. Dicit ad eum múlier: Dómine, da mihi hanc aquam, ut non sítiam, neque véniam huc hauríre. Dicit ei Jesus: Vade, voca virum tuum, et veni huc. Respóndit múlier, et dixit: Non hábeo virum. Dicit ei Jesus: Bene dixísti, quia non hábeo virum: quinque enim viros habuísti; et nunc, quem habes, non est tuus vir: hoc vere dixísti. Dicit ei múlier: Dómine, vídeo, quia Prophéta est tu. Patres nostri in monte hoc adoravérunt, et vos dicitis, quia Jerosólymis est locus, ubi adoráre opórtet. Dicit ei Jesus: Múlier crede mihi, quia venit hora, quando neque in monte hoc, neque in Jerosólymis adorábitis Patrem. Vos adorátis quod nescítis: nos adorámus quod scimus, quia salus ex Judaeis est. Sed venit hora, et nunc est, quando veri adoratóres adorábunt Pa-